¶ Feria sexta. Pauli ad corinthios. i. cap. v. c. & a.

Ratres. Scripsi uobis in epistola ne cōmisciamini fornicariis. Nō utiq̄ fornicariis huius mundi: aut auaris: aut rapacib⁹: aut idolis seruientibus. Alioquin debueratis de hoc mundo exisse. Nūc autem scripsi uobis non commisceri. Si is qui frater inter uos nominatur est fornicator: auarus: aut idolis seruiens: aut maledicus: aut ebriosus: aut rapax: cum huiusmodi nec cibum sumere. Quid enim mihi de his qui foris sunt iudicare? Nonne de his que intus sunt uos iudicatis? Nam eos qui foris sunt: deus iudicabit. Auferte malum ex uobis ipsis. Audet aliquis uestrum habens negocium aduersus alterum: iudicare apud iniquos & nō apud sanctos. An nescitis quonia sancti de hoc mundo iudicabunt? Et si in uobis iudicabitur mūdus: indigni estis qui de minimis iudicetis? Nescitis quoniam angelos iu-

Et gratia eius
in me uacua nō
fuit. Erge est et
gratia eius q̄ i
me est inanis
non fuit.

Bene. ii. d.
Mat. xix. a.

ij. Corint. vj. a.

dicabimus: quāto magis secularia: Secularia igitur iudicia si habueritis cōtēptibiles qui sunt in ecclesia: illos constituite ad iudicandū. Ad uere cūdiā uestrā dico. Sic nō est iter uos sapiens quisq̄ qui possit iudicare inter fratrem suum: nec frater cū fratre iudicio cōtēdit: & hoc apud ifideles. Iā quidē oīno delictū est in uobis q̄ iudicia habetis inter uos. Quare non magis iniuriam accipitis? Quare non magis fraudē patimini? Sed uos iniuriā facitis & fraudatis: & hoc fratribus.

¶ Dominica. xii. Pauli ad corinthios. ii. cap. iii. b.

Ratres. Fiduciam talem habemus per xpm ad deū nō q̄ sufficientes simus aliquid cogitare a nobis quasi ex nobis: sed sufficientia nostra ex deo est. Qui & idoneos nos fecit ministros noui testamenti: non littera sed spū. Littera enim occidit: spiritus autē uiuificat. Quod si ministratio mortis litteris deformata in lapidibus fuit in gloria: ita ut non possent intēdere filii israel in faciē moysi: ppter gloriam uultus eius que euacuatur: quomodo non magis ministratio spiritus erit in gloria. Nam ministratio damnationis est in gloria multo magis abundat ministerium iustitie in gloria.

Qui & idoneos nos se. mini. no. testa. nō litte. sed spiritu. Galla. Dicendū est qui fecit nos ministros nō littere qd̄ est uetus testamentū. sed spūs quod est nouū testamētū: q̄ lra ueteris testamenti occidebat: spū eiusdē qd̄ est nouū testamentum uiuificat. Itē litteris deformata de prepositio hīc nō auget s̄ pro simplici ualet: s̄ formata. Sicce tamen est litteris informata.

¶ Feria quarta. Pauli ad corinthios. ii. cap. iiii. b.

Ratres. Non predicamus nosmetipsos sed iesum christum dominū nostrū. Nos autem seruos uestros per iesum. Quoniam deus qui dixit de tenebris lumē splēdescere ipse illuxit in cordibus nostris: ad illuminationem scientie claritatis dei in faciem christi iesu. Habemus autem thesaurū istū in uasis fictilibus: ut sublimitas sit uirtutis dei & nō ex nobis. In oībus tribulationem patimur: sed non angustiāmur. Aporiamur: sed non destituimur. Persecutionem patimur: sed non derelinquimur. Humiliāmur: sed non cōfundimur. Deiciimur: sed nō perimus. Semper mortificationē iesu in corpore nō circūferentes: ut & uita iesu in corporibus nostris manifestetur. Item in oībus tribu. patimur. nō est gr̄. sic: sed per participium & in sequētibus. s̄ in oībus tribulati sed non angustiati. Aporiati sed non destituti per se. patientes sed non derelicti. deiecti sed non pereuntes.

¶ Feria sexta. Pauli ad corinthios. ii. cap. iiii. c.

Ratres. Semper nos qui uiuimus propter iesum: in mortē tradimur: ut & uita iesu manifestetur in carne nostra mortali. Ergo mors in nobis operatur: uita autem in uobis. Habentes autē eundem spiritum fidei sicut scriptum est. Credidi propter quod locutus

Quasi ex nobis. Gal. Tan q̄ ex nobis legēdū erat proprius.

Et sublimitas sit uirtutis dei nō sic est legēdum sed sic. ut sublimitas & uirtutis. s̄. nostre sit dei.

Psal. cv. Et gr̄a abundans &c. Sic.

sic habetur vt
grā multipli
cata propter
plurimū gratia
rum actiones
abundet in glo
riam dei.

Itē momenta
neum & leue.
Non legit gre
ce momenta
neū s; trī leue.

Sed quasi in
vno. *Galla.*

Non recte dici
tur q̄st in vno
p̄inde ac si non
esset re vera in
vno dicendum
igit velut seu
tā q̄. grece est
in vtroq; vt.
Testamētum
confirmatus a
deo. Deest in
xpm vt sit cō
firmatū a deo
in xpm.

Ante legē pec
cātū erat mor
tuum.

Ego autē mor
tuus suz. *Gal.*
legēdū est fui.
Operatus est
mihī mortem
Galla. Grece
non est opatū
sed operās qd̄
ego transtulī
sem operando
siue perpetrā
do.

sum: & nos credimus propter quod et loquimur. Scientes quoniam
qui suscitauit iesum et nos cum iesu suscitabit: & constituet uobiscū.
Oia enim propter uos: ut gratia abundas per multas gratiarū actio
nes abundet in gloriam dei. Propter quod nō deficimus. Sed licet is
qui foris est noster homo corrūpatur: tamē is qui int^{us} est renouatur
de die in diē. Id enim quod in presenti est momētaneū & leue tribu
lationis nostre: supra modū in sublimitate eternū glorie pōdus ope
ratur in nobis. Nō cōtemplātibus nobis que uidentur: sed q̄ nō uidē
tur. Que uidentur tēporalia sunt: que autē nō uidētur eterna sunt.